
  

 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, 21.01.2020 roku 
 
NZP.I-240/59/19 
 

       
WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pod hasłem „ŚWIADCZENIE USŁUG KOMPLEKSOWEGO SPRZĄTANIA I UTRZYMANIA CZYSTOŚCI W 

POMIESZCZENIACH SZPITALNYCH I ADMINISTRACYJNYCH, UTRZYMANIA TERENÓW ZIELONYCH, 

TRANSPORTU WEWNĘTRZNEGO, WSPÓŁDZIAŁANIA Z PERSONELEM MEDYCZNYM W ZAKRESIE OPIEKI 

NAD PACJENTEM WRAZ Z PRZEJĘCIEM PRACOWNIKÓW W TRYBIE ART. 231 KP SZPITALA 

SPECJALISTYCZNEGO W PILE IM. STANISŁAWA STASZICA” ,numer ogłoszenia TED 2019/S 213-523020. 

 
ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 

I. Działając na podstawie art. 89 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówieo publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) (dalej: „P.z.p.”) Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica informuje o odrzuceniu oferty nr 
4 złożonej wspólnie w przedmiotowym postępowaniu przez wykonawców: Catermed 
S. A., Izan + Sp. z o. o., Naprzód Hospital Sp. z o. o., Naprzód Service Sp. z o. o., Vendi 
Cleaning Sp. z o. o.. 
 
Działając  na podstawie art. 26 ust. 3 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.),w dniu 19.12.2019 r., Zamawiający wezwał 
Wykonawców do uzupełnienia braków formalnych oferty poprzez złożenie przy użyciu Platformy 
Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila w zakreślonym w tym celu terminie  (tj. 5 
dni) pełnomocnictwa, upoważniającego panią Agnieszkę Zasioską do złożenia oferty w 
przedmiotowym postępowaniu. 

W odpowiedzi na wystosowane przez Zamawiającego wezwanie, dnia 23.12.2019 r. 
Wykonawcy: Izan + Sp. z o. o. o., Naprzód Service Sp. z o. o., Vendi Cleaning Sp. z o. o., Naprzód 
Hospital Sp. z o. o. oraz Catermed Sp. z o. o. przedłożyli następujące dokumenty: 

 opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym pełnomocnictwo udzielone przez 
mocodawcę Catermed S. A. z siedzibą w Łodzi pełnomocnikowi Izan + Sp. z o. o. z siedzibą w 
Krakowie, 

 opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym pełnomocnictwo udzielone przez Naprzód 
Service Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi, Naprzód Hospital Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie oraz Vendi 
Cleaning Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi pełnomocnikowi Izan + Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie, 

 opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym pełnomocnictwo wystawione przez Izan + 
Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie dla pełnomocnika Pani Ewy Grzelak 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila


 

 

W związku z powyższym, wobec nieuzupełnienia braków formalnych oferty, stosownie do wezwania 

Zamawiającego z dnia 19.12.2019 r., na podstawie art. 26 ust. 3 a ustawy Prawo zamówieo 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.), w dniu 27.12.2019 r. Zamawiający 

ponownie wezwał Wykonawców do złożenia przy użyciu Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila,w zakreślonym na ten cel terminie tj. do dnia 

02.01.2020r., pełnomocnictwa, upoważniającego panią Agnieszkę Zasioską do złożenia oferty w 

przedmiotowym postępowaniu. 

W odpowiedzi na wystosowane przez Zamawiającego wezwanie, dnia 27.12.2019 r. 
Wykonawcy: Izan + Sp. z o. o. o., Naprzód Service Sp. z o. o., Vendi Cleaning Sp. z o. o., Naprzód 
Hospital Sp. z o. o. oraz Catermed Sp. z o. o. przedłożyli następujące dokumenty: 

 opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym pełnomocnictwo udzielone przez Catermed 
 S. A. z siedzibą w Łodzi pełnomocnikowi Izan + Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie, 

 opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym pełnomocnictwo udzielone przez Naprzód 
Service Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi, Naprzód Hospital Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie oraz Vendi 
Cleaning Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi pełnomocnikowi Izan + Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie, 

 opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym pełnomocnictwo wystawione przez Izan + 
Sp.z o. o. z siedzibą w Krakowie dla pełnomocnika Pani Ewy Grzelak; 

 pełnomocnictwo udzielone  przez mocodawcę Catermed S. A. z siedzibą w Łodzi pełnomocnikowi 
Pani Agnieszce Zasioskiej, z którego treści wynika, iż Catermed S. A. z siedzibą w Łodzi, ul. 
Traktorowa 126, 91-204 Łódź, zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w 
Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 
0000410887, NIP 6772164383, REGON 357938830, upoważniony na piśmie przez Izan + Sp. z o. 
o., Naprzód Hospital Sp. z o. o., Naprzód Service Sp. z o. o., Vendi Cleaning Sp. z o. o.,  udzielają 
Pani Agnieszce Zasioskiej pełnomocnictwa do reprezentowania Catermed S. A., Izan + Sp. z o. o., 
Naprzód Hospital Sp. z o. o., Naprzód Service Sp. z o. o., Vendi Cleaning Sp. z o. o., ubiegającym 
się o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego przez Zamawiającego: Szpital 
Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła, w ramach 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, ogłoszonego dnia 05.11.2019 r., w Suplemencie do Dziennika Urzędowego 
Unii Europejskiej pod pozycją 2019/S 213-523020, „Świadczenie usług kompleksowego sprzątania 
i utrzymania czystości w pomieszczeniach szpitalnych i administracyjnych, utrzymania terenów 
zielonych, transportu wewnętrznego, współdziałania z personelem medycznym w zakresie opieki 
nad pacjentem wraz z przejęciem pracowników w trybie art. 231 KP Szpitala Specjalistycznego w 
Pile im. Stanisława Staszica.”, numer sprawy NZP.I-240/59/19. 

Przedmiotowe pełnomocnictwo nie zostało opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
mocodawcy. 
 

Wobec tego, że w dalszym ciągu nie uzupełnione zostały braki formalne oferty, stosownie do 
wezwania z dnia 27.12.2019 r., na podstawie art. 26 ust. 3 a ustawy Prawo zamówieo publicznych(t. j. 
Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.),w dniu 03.01.2020 r. Zamawiający ponownie wezwał 
Wykonawców do złożenia przy użyciu Platformy Zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila i w zakreślonym na ten cel terminie, tj. do dnia 
08.01.2020 r. prawidłowo wystawionych i podpisanych pełnomocnictw tj.: 

 pełnomocnictwa złożonego w przedmiotowym postępowaniu i wystawionego na rzecz Pani 
Agnieszki Zasioskiej, opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym mocodawcy; 
Zamawiający stwierdził brak na tym dokumencie (złożonym dn. 27 grudnia 2019 r.) 
kwalifikowanego podpisu elektronicznego mocodawcy. 

 pełnomocnictwa na rzecz Catermed S.A. udzielonego przez Izan+ Sp. z o.o., Naprzód Hospital Sp. 
z o.o., Naprzód Service Sp. z o.o. oraz Vendi Cleaning Sp. z o.o., opatrzonego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalpila


 

 

W odpowiedzi na wystosowane przez Zamawiającego wezwanie, dnia 08.01.2020 r. 
Wykonawcy: Izan + Sp. z o. o. o.,  Naprzód Service Sp. z o. o., Vendi Cleaning Sp. z o. o., Naprzód 
Hospital Sp. z o. o. oraz Catermed Sp. z o. o. przedłożyli następujące dokumenty: 

 opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym pełnomocnictwo udzielone przez 
mocodawcę Izan + Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie pełnomocnikowi Pani Ewie Grzelak,  ; 

 opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym pełnomocnictwo udzielone przez 
mocodawców Naprzód Service Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi, Naprzód Hospital Sp. z o. o. z 
siedzibą w Krakowie oraz Vendi Cleaning Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi pełnomocnikowi Catermed 
Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi, 

 opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym pełnomocnictwo udzielone przez 
mocodawcę Izan + Sp. z o. o. z siedzibą w Krakowie pełnomocnikowi Catermed Sp. z o. o. z 
siedzibą w Łodzi. 

 

Zgodnie z treścią art. 99 § 1 ustawy Kodeks cywilny, jeżeli do ważności czynności prawnej jest 

potrzebna szczególna forma, pełnomocnictwo do jej dokonania powinno byd udzielone w tej samej 

formie. W związku z powyższym pełnomocnictwo powinno zostad przedłożone jako oryginał w 

postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym (LEX nr 2729806 wyrok 

Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 12 lipca 2019 r. KIO 1214/19 – uzupełnienie pełnomocnictwa w 

postępowaniu o zamówienie publiczne. Do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej 

wystarcza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym (art. 781 § 1 KC). 

Zgodnie z treścią art. 89 ust. 1 pkt 8  ustawy Prawo zamówieo publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku 

poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest nieważna na podstawie odrębnych 

przepisów. Takim przepisem jest wyżej powołany przepis art. 99 § 1 Kodeksu cywilnego dlatego 

postanowiono jak na wstępie. 

II. Działając na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówieo publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) (dalej: „P.z.p.”) Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica zawiadamia, iż przedmiotowe 
postępowanie  zostało unieważnione. 
 

Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4) P.z.p. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyd na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyd tę kwotę 

do ceny najkorzystniejszej oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu w wymaganym terminie tj. do dnia 11.12.2019r. godz. 09:30 
wpłynęły 4 oferty od następujących Wykonawców: 
 

 

 

 

 

 



 

 

 NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
OFEROWANA CENA BRUTTO 

(ZŁ) 

1 

KONSORCJUM FIRM: 

- NIRO Sp. z o.o., ul. Ścinawska 37; 59 – 300 Lubin; 

-ALTER Sp. z o.o., ul. Ścinawska 37; 59 – 300 Lubin; 

- EC Sp. z o.o., ul. Ścinawska 37; 59 – 300 Lubin; 

- ROTUR Sp. z o.o., ul. Sadowa 2, 58 – 540 Karpacz 

36 268 180,46 zł 

2 

 
- Partner Medica Sp. z o.o. – lider Konsorcjum ul. Najświętszej Marii  
Panny 5e, 59-220 Legnica  
- DGP Clean Partner Sp. z o.o. – członek Konsorcjum ul. Zygmunta 
 Słomioskiego 15/52, NIP 691-24-97-105  
 

 

 
34 924 800,00 zł 

3 

 
Konsorcjum firm:  
-Lider konsorcjum Impel System Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53-111  
Wrocław – 
- Impel Facility Services Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  
- Ars Medica Sp. z o. o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław  

 

33 541 932,96 zł 

4 

- Catermed S. A., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź 

- Izan + Sp. z o. o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków 

- Naprzód Hospital Sp. z o. o., ul. Żabiniec 46, 31-215 Kraków 

- Naprzód Service Sp. z o. o., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź 

- Vendi Cleaning Sp. z o. o., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź 

27 960 475,76 zł 

 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę:23 999 760,00 zł brutto. 

Zamawiający zwiększył tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty nr 4, tj. kwoty 27 960 475,76 zł. 

Oferta nr 4  została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp (uzasadnienia odrzucenia 
oferty zamieszczono powyżej). 
Zamawiający nie zwiększył kwoty 27 960 475,76 zł do ceny kolejnej najkorzystniejszej oferty (nr 3), 

tj. do kwoty 33 541 932,96 zł ,dlatego postanowiono jak na wstępie. 

  


